
UCHWAŁA Nr 136/XIV/2025 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 lutego 2025r. 

w sprawie petycji  Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli  

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Miejska Sierpca uznaje, iż nie jest właściwa do rozpatrzenia petycji Urzędu 

Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

§ 2. 

Rada Miejska Sierpa przekazuje petycję, zgodnie z właściwością, do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując go 

do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. petycji 

Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Joanna Frej, 

Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, Krzysztof 

Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, 

Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Przemysław Bukowski 

 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kacperski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 lutego 2025, o godz. 12:15 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-03-05 14:46:32  


